Angebot

Reitanlage Eichhorn -Nels
Siedlung Dadscheid 3, 54518 Minderlittgen
www.reitanlage-eichhorn.de

Telefon: 0174-3156082 (WhatsApp)

Einzel und Longenstunden nach Vereinbarung

Bezeichnung

Preisliste giiltig ab: 01.05.2022

Einzelpreis

Reitstunden Zeiten Gruppe : Dienstag - Freitag : 16.00 - 19.00 Uhr Samstag 15.00-17.00 Uhr

10er Karte

5 er Karte

Schnupper Angebot

Gruppenstunde
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Einzelunterricht
Einzelunterricht
Einzelunterricht
Einzelunterricht
Hallennutzung
Hallennutzung
Longenunterricht
Longenunterricht
Ausritt
Pensionsbox
Pensionsbox
Pensionsbox
Pferdeausbildung
Pferdeausbildung
Pferdeausbildung
Pferdeausbildung
Pferdeausbildung
Ferienkurs 10-17 Uhr
Winterdienst
Deckendienst

*all inklusive

Jugendliche und Erwachsene

Jugendlicher Schulpferd
Erwachsener Schulpferd
mit Privatpferd (Einsteller)
Schulpferd

Schulpferd

Privatpferd (Einsteller)
Privatpferd (Einsteller)
mit Reitunterricht

ohne Reitunterricht
Jugendlicher Schulpferd
Erwachsener Schulpferd
Schulpferd

Grosspferd bis zu 16 gm grosse helle Box
Ponybox bis zu 12 gm grosse helle Box
Paddockbox

Einzelberitt

Teilberitt

Vollberitt

Longieren / Bodenarbeit
Longieren / Bodenarbeit
Jugendliche 6-18 Jahre
Méhren Fltterung

Decken an und ausziehen

7 Tage Weide Paddock dienst /
Witterungsbedingt

3 mal Einzelunterricht 30 Minunten

mit Einflihrungsgespréach

60 Minuten (kleine Gruppen 2-4
Reiter)

60 Minuten (kleine Gruppen 2-4
Reiter)

60 Minuten (kleine Gruppen 2-4
Reiter)

60 Minuten
30 Minunten
60 Minuten

30 Minuten

30 Minuten

30 Minuten

Dauer nach Vereinbarung
Stundenpreis

all inklusive * Weide oder Paddock 7
Tage

all inklusive * Weide oder Paddock 7
Tage

all inklusive * Weide 7 Tage, Spane
1 Tag in der Woche

2 Tage in der Woche / Wochepreis
5 Tage in der Woche / Wochenpreis
1 Tag in der Woche 30 Minuten

1 Tag in der Wioche 45 Minuten

5 Tage inklusive Mittagessen,
Theorie

inklusive M&hren
Weide und Abschwitzdecke

Nutzung der Anlage / Halle /
Waschplatz

Alle Karten und gebuchte Monatsbeitrdge werden nicht ausgezahlt und sind nicht tbertragbar

80,00 €

22,00 €
27,00 €
17,50 €
45,00 €
30,00 €
40,00 €
25,00 €
5,00 €
10,00 €
27,00 €
32,00 €
30,00 €
370,00 €
340,00 €
430,00 €
40,00 €
70,00 €
150,00 €
25,00 €
35,00 €
245,00 €

10,00 €

35,00 €

200,00 €
250,00 €

150,00 €

250,00 €

270,00 €

140,00 € im Monat
240,00 € im Monat
440,00 € im Monat
95,00 € im Monat

135,00 € im Monat:

105,00 €
130,00 €

80,00 €

130,00 €

145,00 €




